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BOSV/LEKI JO-CUP Combi Race Technik

Meiringen-Hasliberg
Combi Race Technik

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Wysmüller Matthias
Wettkampfleiter Christen Richi
Streckenchef oder Coach Wanzerenried Jöggu

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1311

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi
2140m
1876m
264m

Schild Manfred
- A - Hitz Claudia

TORE 55
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 53
STARTZEIT 09:45

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -3.0 C

LISTEN NR.416     ZUSCHLAG HERREN : 55.24     ZUSCHLAG DAMEN : 56.48 F = 700

TAG Heuer SRZTAG Heuer SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.09

20.03.2016  /  SRZ Hasliberg (BOSV)  /  SRZ 1311  /  20.03.2016 um 12.09 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Kategorie: MU12  

1 3 365969 MATHIS Jasmin 2004 ZSSV Buochs 1:08.83 10.53

2 10 458562 KUSTER Anja 2004 ZSSV Engelberg 1:11.97 3.14 42.94

3 15 419430 BAYL Leonie 2004 ZSSV Hergiswil 1:12.21 3.38 45.42

4 13 424003 BRUNNER Semira 2004 BOSV Matten 1:12.77 3.94 51.20

5 4 449736 TRUMMER Solvei 2004 BOSV Gsteig-Feutersoey 1:13.31 4.48 56.78

6 11 462224 LANZ Chiara 2004 BOSV Schönried 1:13.32 4.49 56.88

7 17 461652 WINTERBERGER India 2004 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:13.80 4.97 61.83

8 2 426083 ZURBRÜGG Laura 2004 BOSV Frutigen 1:13.90 5.07 62.87

9 6 460861 DURRER Svea 2004 ZSSV Engelberg 1:13.96 5.13 63.49

10 12 443624 VON SIEBENTHAL Katja 2004 BOSV Gstaad 1:14.58 5.75 69.89

11 14 427792 WASER Jasmin 2004 ZSSV Engelberg 1:14.90 6.07 73.19

12 7 439174 BRÜGGER Florence 2004 BOSV Adelboden 1:15.66 6.83 81.04

13 16 428643 ANDRES Melanie 2004 SSM Selzach 1:17.00 8.17 94.87

14 1 445853 PATT Enya 2004 ZSSV Engelberg 1:17.51 8.68 100.13

15 18 500673 HODER Juliette 2004 BOSV Grund bei Gstaad 1:17.61 8.78 101.17

16 21 426145 BEYRER Jade 2004 BOSV Mürren 1:18.06 9.23 105.81

17 9 440615 MEIER Leana 2004 BOSV Weissenburg 1:18.42 9.59 109.53

18 5 448673 ZURLINDEN Daria 2004 SSM Niederbipp 1:19.08 10.25 116.34

19 19 444886 BRÜGGER Lena 2004 BOSV Strättligen 1:20.35 11.52 129.45

20 20 460871 VON GRÜNIGEN Mia 2004 BOSV Grund bei Gstaad 1:23.47 14.64 161.66

  Kategorie: MU14  

1 22 429643 ARNOLD Alexandra 2002 ZSSV Engelberg 1:07.81 0.00

2 35 426279 CHRISTEN Lia 2002 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:08.55 0.74 7.64

3 26 419316 GERBER Lisa 2002 BOSV Weissenburg 1:09.69 1.88 19.41

4 36 428173 SCHMID Melanie 2002 ZSSV Schüpfheim 1:09.70 1.89 19.51

5 27 366845 DÄPP Bigna 2002 BOSV Gstaad 1:09.89 2.08 21.47

6 32 428033 LÜÖND Flavia 2002 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 1:09.90 2.09 21.57

7 28 465918 BÖSCH Alessia 2003 ZSSV Engelberg 1:09.95 2.14 22.09

8 34 421705 BIRCHER Nadja 2003 BOSV Adelboden 1:10.62 2.81 29.01

9 30 458060 CHRISTEN Julia 2002 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 1:10.93 3.12 32.21

10 29 436329 CHRISTEN Ania 2003 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 1:11.06 3.25 33.55

11 31 445852 PATT Celine 2002 ZSSV Engelberg 1:11.25 3.44 35.51

12 25 366237 ROHRER Jeneda 2002 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:11.74 3.93 40.57
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13 24 457617 BRAWAND Tanja 2002 BOSV Grindelwald 1:11.78 3.97 40.98

14 42 423094 SCHRANER Lia 2002 ZSSV Engelberg 1:11.85 4.04 41.70

15 41 463123 IMHASLY Michaela 2003 ZSSV Büren - Oberdorf 1:11.99 4.18 43.15

16 38 366732 BIEHLER Astrid 2002 BOSV Grund bei Gstaad 1:12.41 4.60 47.49

17 39 435119 VON SIEBENTHAL Jasmine 2003 BOSV Saanen 1:12.42 4.61 47.59

18 37 423572 STEFFEN Enya 2002 ZSSV Engelberg 1:12.77 4.96 51.20

19 44 421711 KAISER Sina 2002 BOSV Frutigen 1:12.88 5.07 52.34

20 45 364597 KELLER Dianne 2002 BOSV Lenk i.S. 1:13.15 5.34 55.12

21 46 435091 VON GRÜNIGEN Nicki 2003 BOSV Grund bei Gstaad 1:13.32 5.51 56.88

22 49 423943 MURISIER Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:13.49 5.68 58.63

23 55 436867 BÜHLER Alicia 2003 BOSV Leissigen 1:14.59 6.78 69.99

24 51 457000 BERCHTOLD Rahel 2003 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:14.64 6.83 70.51

25 56 429207 GRAF Anita 2003 BOSV Lauterbrunnen 1:14.81 7.00 72.26

26 47 456900 EGLI Naomi 2003 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:14.88 7.07 72.98

27 53 497935 TORTAJADA Paula 2002 ZSSV Engelberg 1:17.15 9.34 96.42

28 54 457781 KRISTA Mari Karoline 2002 BOSV Matten 1:20.84 13.03 134.51

  Kategorie: MU16  

1 67 366153 SIGRIST Rahel 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:09.22 14.56

2 60 348752 BRUNNER Belinda 2000 BOSV Habkern 1:09.29 0.07 15.28

3 59 366818 MURISIER Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 1:10.17 0.95 24.36

4 66 355352 SCHENK Marion 2001 BOSV Lauenen 1:11.22 2.00 35.20

5 68 438149 BURRI Magdalena 2001 ZSSV Engelberg 1:11.68 2.46 39.95

6 65 347918 SCHWIZGEBEL Simona 2001 BOSV Lauenen 1:20.39 11.17 129.86

  Kategorie: KU12  

1 75 423151 SCHRANER Jann 2004 ZSSV Engelberg 1:11.04 45.44

2 69 450161 BÄHLER Noel 2004 BOSV Team Diemtigtal 1:12.15 1.11 57.08

3 72 425736 SCHRAG Yann 2004 SSM Schwarzsee 1:12.96 1.92 65.58

4 81 423079 BIRCHER Nils 2004 BOSV Adelboden 1:13.02 1.98 66.21

5 74 420636 AFFENTRANGER Robin 2004 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:13.15 2.11 67.58

6 80 423976 HERRMANN Raphael 2004 BOSV Schönried 1:13.27 2.23 68.84

7 79 440554 REISER Curdin 2004 ZSSV Unterägeri 1:13.41 2.37 70.30

8 82 428749 ARKIN Ron 2004 BOSV Leissigen 1:13.59 2.55 72.19

9 71 366073 LÖTSCHER Lino 2004 ZSSV Malters 1:13.99 2.95 76.39

10 70 418414 TRUMMER Niklas 2004 BOSV Adelboden 1:14.43 3.39 81.01

11 92 428746 AMSTUTZ Alessio 2004 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:15.29 4.25 90.03

12 77 435207 EGLI Gian-Luca 2004 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:15.38 4.34 90.98

13 76 458248 SPRING Silvan 2004 SSM Schangnau 1:15.65 4.61 93.81

14 78 458507 WÄLTI Nils 2004 GJ Biel/Bienne 1:16.02 4.98 97.69

15 87 423982 ZYBACH Luca 2004 BOSV Habkern 1:16.25 5.21 100.10

16 88 450630 KLOSSNER Jürg 2004 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:16.41 5.37 101.78

17 93 428902 SCHWENDENER Gregory 2004 ZSSV Escholzmatt 1:17.01 5.97 108.08

18 84 457907 BOSS Jan 2004 BOSV Faulensee 1:18.35 7.31 122.14

19 99 449213 CORDEIRO Luiz 2004 BOSV Beatenberg 1:18.72 7.68 126.02

20 90 457318 GROSSEN Andreas 2004 BOSV Adelboden 1:18.99 7.95 128.86

21 85 445984 SIGRIST Henry 2004 BOSV Faulensee 1:19.17 8.13 130.75

22 91 418705 MANI Joel 2004 BOSV Team Diemtigtal 1:19.56 8.52 134.84

23 97 476242 KANSCHAT Nico 2004 ZSSV Büren - Oberdorf 1:19.69 8.65 136.20

24 94 429252 BERCHTOLD Felix 2004 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:20.06 9.02 140.08

25 95 470462 TOTH Cyril 2004 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:21.58 10.54 156.03

26 100 461410 PERREN Jan 2004 BOSV Lenk i.S. 1:22.13 11.09 161.80
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27 101 497936 TORTAJADA Javier 2004 ZSSV Engelberg 1:23.40 12.36 175.13

28 96 457913 KILLING Ramon 2004 BOSV Faulensee 1:24.75 13.71 189.30

29 103 468139 EGLI Kilian 2004 ZSSV Werthenstein 1:27.72 16.68 220.46

30 193 477394 STEURER Loris 2004 ZSSV Werthenstein 1:36.64 25.60 314.06

  Kategorie: KU14  

1 104 423575 REISER Nando 2002 ZSSV Unterägeri 1:07.44 7.66

2 109 366076 GRAF Alain 2002 BOSV Adelboden 1:07.61 0.17 9.44

3 115 439175 BRÜGGER Michel 2002 BOSV Adelboden 1:08.05 0.61 14.06

4 121 421903 ZYBACH Luca 2002 SSM Eggiwil 1:08.63 1.19 20.15

5 105 427541 NÄGELI Leandro 2003 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:09.52 2.08 29.49

6 110 418022 ALLEMANN Reto 2002 BOSV Zweisimmen 1:09.63 2.19 30.64

7 118 418182 ZÄCH Matteo 2002 OSSV Gams 1:09.70 2.26 31.37

8 120 423914 OTT Mattias 2002 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:09.74 2.30 31.79

9 119 352629 MURER David 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:09.86 2.42 33.05

10 116 355801 MATHIS Andrin 2002 ZSSV Buochs 1:09.95 2.51 34.00

11 106 458247 SPRING Fabian 2002 SSM Schangnau 1:10.29 2.85 37.57

12 108 426082 ZURBRÜGG Sandro 2002 BOSV Frutigen 1:10.63 3.19 41.13

13 122 419152 NÄGELI Janis 2003 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:10.84 3.40 43.34

14 111 424905 AEBERSOLD Nils 2003 SSM Ahorn Eriswil 1:11.10 3.66 46.07

15 107 450073 JOBIN Clemens 2003 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:11.37 3.93 48.90

16 113 427421 KELLERHALS Kaspar 2002 SSM Bern 1:11.45 4.01 49.74

17 129 450924 WAEBER Michel 2002 SSM Schwarzsee 1:11.96 4.52 55.09

17 128 427401 GFELLER Ramon 2003 BOSV Matten 1:11.96 4.52 55.09

19 141 460869 HERRMANN Livio 2002 BOSV Grund bei Gstaad 1:12.27 4.83 58.34

20 137 424004 BRUNNER Levin 2002 BOSV Matten 1:12.72 5.28 63.06

21 112 488675 VOGT Florian 2003 SSM Reigoldswil 1:12.79 5.35 63.80

22 149 500418 HODER Calvin 2002 BOSV Grund bei Gstaad 1:13.26 5.82 68.73

23 124 434796 FROSSARD Dean 2003 BOSV Wimmis 1:13.28 5.84 68.94

24 134 356991 LANG Jlian 2003 ZSSV Engelberg 1:13.30 5.86 69.15

25 147 420641 WERREN Thierry 2003 SSM Eggiwil 1:13.68 6.24 73.14

26 126 428503 GERBER Cédric 2002 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:13.99 6.55 76.39

27 135 418716 MARTI Diego 2002 BOSV Gstaad 1:14.22 6.78 78.80

28 133 450923 ZOSSO Maël 2002 SSM Schwarzsee 1:14.28 6.84 79.43

29 136 426222 BISCHOFF Leonard 2002 BOSV Beatenberg 1:14.59 7.15 82.69

30 131 357583 KÄSLIN Nordin 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:14.89 7.45 85.83

31 138 428174 SCHMID Joel 2003 ZSSV Schüpfheim 1:14.98 7.54 86.78

32 117 446329 BUCHHOLZ Tim 2002 SSM Bern 1:15.68 8.24 94.12

33 132 419328 EGGLI Fabian 2002 BOSV Adelboden 1:15.70 8.26 94.33

34 152 433922 VON SIEBENTHAL Benjamin 2003 BOSV Gstaad 1:15.92 8.48 96.64

35 153 366152 SIGRIST Pascal 2003 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:16.07 8.63 98.22

36 150 436062 ZBINDEN Michael 2002 SSM Rüschegg 1:16.15 8.71 99.06

37 142 445550 KELLER Yannis 2003 BOSV Adelboden 1:16.21 8.77 99.69

38 160 445956 KAMMACHER Aron 2003 BOSV Lenk i.S. 1:16.96 9.52 107.56

39 143 445983 SIGRIST Joel 2003 BOSV Faulensee 1:17.17 9.73 109.76

40 162 434930 BLATTNER Ruben 2003 BOSV Grindelwald 1:17.46 10.02 112.80

41 144 419319 BURRI Simon 2002 ZSSV Werthenstein 1:17.63 10.19 114.59

42 155 457002 BERCHTOLD Jan 2003 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:18.25 10.81 121.09

43 146 426090 CAVELTI Severin 2003 BOSV Team Diemtigtal 1:18.26 10.82 121.20

44 158 428901 SCHWENDENER Gian-Luca 2002 ZSSV Escholzmatt 1:19.08 11.64 129.80

45 157 456198 PIEREN Björn 2003 BOSV Adelboden 1:20.34 12.90 143.02

46 164 432789 MENOIA Dennis 2003 BOSV Wengen 1:20.52 13.08 144.91

47 159 365686 KEISER Silvan 2003 ZSSV Büren - Oberdorf 1:24.81 17.37 189.93

48 145 428747 JAGGI Joel 2003 BOSV Matten 1:32.22 24.78 267.68
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  Kategorie: KU16  

1 167 356361 BAYL Noah 2001 ZSSV Hergiswil 1:06.71 0.00

2 166 449283 STYNER Gabriel 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:07.38 0.67 7.03

3 171 363635 SCHMID Remo 2001 BOSV Strättligen 1:09.17 2.46 25.81

4 178 413758 KNÖRI Michael 2001 BOSV Zweisimmen 1:09.35 2.64 27.70

5 172 463112 LIECHTI Sven 2001 SSM Schangnau 1:09.74 3.03 31.79

6 181 410945 GANDER Julian 2000 ZSSV Engelberg 1:10.16 3.45 36.20

7 173 363636 REBER Patrick 2001 BOSV Strättligen 1:10.22 3.51 36.83

8 179 356011 SCHEIDEGGER Jonas 2000 BOSV Schönried 1:11.16 4.45 46.69

9 174 414428 DUBACH Philipp 2001 BOSV Team Diemtigtal 1:11.40 4.69 49.21

10 184 347315 SCHMID Remo 2001 BOSV Grindelwald 1:11.48 4.77 50.05

11 175 420639 AFFENTRANGER Kevin 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:11.63 4.92 51.63

12 165 346622 RÖLLI Nils 2001 BOSV Mürren 1:11.98 5.27 55.30

13 170 352616 FELDER Aurel 2001 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:12.05 5.34 56.03

14 169 340921 WEBER Nico 2001 OSSV Gossau 1:12.10 5.39 56.56

15 185 416508 HALLER Laurent 2001 BOSV Strättligen 1:12.77 6.06 63.59

16 188 429251 BERCHTOLD Max 2000 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:12.91 6.20 65.06

17 191 344929 WASER Stefan 2000 ZSSV Engelberg 1:13.11 6.40 67.16

18 180 355173 GLARNER Silvan 2000 BOSV Adelboden 1:13.51 6.80 71.35

19 190 365434 CHRISTEN Jan 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:13.61 6.90 72.40

20 187 348022 GRAF Michael 2001 BOSV Matten 1:13.72 7.01 73.56

21 182 411759 STOLLER Björn 2000 BOSV Kandergrund 1:13.88 7.17 75.24

22 192 412899 MÜHLHEIM Fabrice 2001 BOSV Matten 1:15.39 8.68 91.08

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (18)

8 991416 KOHLER Jana 2004 BOSV SAK  Haslital Brienz

33 419072 WEISSMÜLLER Ivana 2002 BOSV Team Diemtigtal

52 461413 SCHMID Nina 2003 BOSV Lenk i.S.

58 415590 WEBER Emmanuelle 2000 SROM Genève Satus

64 415589 WEBER Cécile 2001 SROM Genève Satus

73 442026 HERRMANN Janis 2004 BOSV Grund bei Gstaad

89 453307 WITTWER Jan 2004 SSM Riffenmatt

98 449720 BRAND Cedric 2004 BOSV Lauenen

102 461220 WANZENRIED Noel 2004 BOSV Team Diemtigtal

127 437200 STUCKI Pascal 2003 BOSV Strättligen

139 444807 SCHWENDELER Rafael 2003 ZSSV Unterägeri

148 434540 NYDEGGER Elija 2003 BOSV Schönried

151 354903 BÄRTSCHI David 2002 ZSSV Escholzmatt

156 440978 KUNZ Raphael 2003 BOSV Zweisimmen

161 435966 HÄNI Christian 2003 BOSV Leissigen

168 355423 ADANK Gian 2001 BOSV Matten

183 348583 BERCHTOLD Kilian 2001 ZSSV Giswil-Mörlialp

189 357914 MÜLLER Nicola 2000 ZSSV Werthenstein

Nicht im Ziel (19)

23 423978 BRUNNER Janette 2002 BOSV Habkern

40 423222 PIEREN Andrea 2003 BOSV Adelboden

43 428642 ANDRES Janina 2002 SSM Selzach

48 427866 HUBER Anina 2003 BOSV SAK  Haslital Brienz

50 444697 KALT Olivia 2002 ZSSV Werthenstein
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

57 413913 FUCHS Elin 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz

61 366425 GRUBER Enya 2000 BOSV Wilderswil

62 348573 ROHRER Shayenne 2000 ZSSV Giswil-Mörlialp

63 356137 BRÜGGER Miriam 2001 BOSV Frutigen

83 428389 MEIER Sebastian 2004 ZSSV Hergiswil

86 444783 RÜEGG Kenzo 2004 BOSV Frutigen

123 445982 BÄNZIGER Elias 2002 BOSV Faulensee

125 418585 HILTBRAND Livio 2003 BOSV Weissenburg

130 800180 NESTLER Samuel 2003 LSV Schaan

140 445283 STREICH Janic 2003 BOSV SAK  Haslital Brienz

154 463109 FEUZ Jan Luca 2002 SSM Schangnau

176 352002 LUBASCH Noah 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz

177 365435 HUBER Jan 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz

186 348736 MEIER Noel 2001 ZSSV Hergiswil

Disqualifizierte (2)

114 428273 ABPLANALP Kilian 2002 BOSV SAK  Haslital Brienz Tor 14

163 498499 KIRCHMEYER Robin 2002 ZSSV Werthenstein Tor 16
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Berechnen der Zuschlag - Herren

TAG Heuer SRZTAG Heuer SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.09

20.03.2016  /  SRZ Hasliberg (BOSV)  /  SRZ 1311  /  20.03.2016 um 12.09 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 167 356361 BAYL Noah 2001 ZSSV Hergiswil 65.36 65.36

2 166 449283 STYNER Gabriel 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 58.74 58.74

3 104 423575 REISER Nando 2002 ZSSV Unterägeri 77.58 77.58

4 109 366076 GRAF Alain 2002 BOSV Adelboden 57.76 -

5 115 439175 BRÜGGER Michel 2002 BOSV Adelboden 61.64 61.64

6 121 421903 ZYBACH Luca 2002 SSM Eggiwil 86.75 -

7 171 363635 SCHMID Remo 2001 BOSV Strättligen 73.16 73.16

8 178 413758 KNÖRI Michael 2001 BOSV Zweisimmen 64.34 64.34

9 105 427541 NÄGELI Leandro 2003 BOSV SAK  Haslital Brienz 70.80 70.80

10 110 418022 ALLEMANN Reto 2002 BOSV Zweisimmen 80.78 80.78

  

TOTAL

Gesamtpunkte 552.40

/ 10

Auferlegte Zuschlag 55.24

  

Technischer Delegierter
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BOSV/LEKI JO-CUP Combi Race Technik
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Combi Race Technik

Berechnen der Zuschlag - Damen

TAG Heuer SRZTAG Heuer SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.09

20.03.2016  /  SRZ Hasliberg (BOSV)  /  SRZ 1311  /  20.03.2016 um 12.09 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 22 429643 ARNOLD Alexandra 2002 ZSSV Engelberg 70.97 70.97

2 35 426279 CHRISTEN Lia 2002 BOSV SAK  Haslital Brienz 71.82 -

3 3 365969 MATHIS Jasmin 2004 ZSSV Buochs 70.55 70.55

4 67 366153 SIGRIST Rahel 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz 70.28 70.28

5 60 348752 BRUNNER Belinda 2000 BOSV Habkern 50.26 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 211.80

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 56.48

  

Technischer Delegierter


